1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 030/2023                                         Cordisburgo, 25 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Reunião Legislativa realizada no dia 24 do corrente mês,

encaminho a V. Exa., o Projeto de Lei aprovado por esta Casa, para que nos

termos do art. 53 da Lei Orgânica, cumpra os ritos legais:

- Projeto de Lei nº 11/2023 – Autoriza Cessão de Bens da Câmara

Municipal de Cordisburgo a Associação dos Amigos do Museu Casa

Guimarães Rosa.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-04-25T08:20:23-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840